PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля  2017 года                                                                         №  45/113
	О внесении изменений в постановление от 14 июня 2017 года №41/96 «Об утверждении режима работы избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Ярцевского районного Совета депутатов пятого созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 03.07.2003 г. № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» и ст.13 областного закона от 24 апреля 2003 г. № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 15 мая 2017 г. № 39/88 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа  № 1 по дополнительным выборам депутатов Ярцевского районного Совета депутатов пятого созыва на избирательную комиссию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», постановления избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 05 июня 2017 г. № 40/89 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа  № 5 по дополнительным выборам депутатов Ярцевского районного Совета депутатов пятого созыва на избирательную комиссию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в постановление избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 14 июня 2017 года №41/96 «Об утверждении режима работы избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Ярцевского районного Совета депутатов пятого созыва» следующие изменения:

строку «- с 10.00 час. до 18.00 час без перерыва на обед – в рабочие дни»
заменить строкой « - с 13.00 час. до 21.00 час. без перерыва на обед – в рабочие дни».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Председатель                                                                              Н.Н. Варяхова

Секретарь комиссии                                                        С.А. Николаенкова